生 研 ２ ４ ０ ４ ４ 号

令 和 ６ 年 １ ２ 月 １ １ 日

校長・准校長 様

大阪府高等学校生物教育研究会

会 長   柴 原  信 彦

大学入学共通テスト 評価部会について（依頼）

貴校、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本研究会の活動に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
さて、標記の検討会を下記の通り開催致します。校務ご多忙のこととは存じますが、生物担当教

職員の先生方のご出席に関しまして、ご高配下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時    令和６年 1 月２２日（水） 16:00 ～ 19:00

２．会 場    大阪府立高津高等学校

記念館１階 同窓会室

３．内 容    令和７年度年度 大学入学共通テスト

・分析と評価について
・大学入試センターへの意見のとりまとめについて

〈問い合わせ先〉

 大阪府高等学校生物教育研究会事務局

（府立事務局）大阪府立泉陽高等学校

       生物科 加藤 励

 TEL 072－233－0588  FAX 072－233－6645

（本部事務局）大阪教育大学附属高等学校池田校舎

       生物科 岡本 元達

 TEL 072－761－8473  FAX 072－672－1076

大阪府高等学校生物教育研究会 行事係

（担当）大阪国際高等学校

      生物科 中村 哲也

 TEL 06－6992－5931  FAX 06－6992－5932

E-mail nakamura.tetsuya@oih.oiu.ac.jp

mailto:nakamura.tetsuya@oih.oiu.ac.jp

生 研 ２ ４ ０ ４ ４ 号

令 和 ６ 年 １ ２ 月 １ １ 日

理科主任・生物担当教員 様

大阪府高等学校生物教育研究会

会長 柴原 信彦

大学入学共通テスト 評価部会のご案内

貴校、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本研究会の活動に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
さて、標記の検討会を下記の通り開催致します。校務ご多忙のこととは存じますが、先生方のご

参加をお願い致します。

記

１．日 時    令和６年 1 月２２日（水） 16:00 ～ 19:00

２．会 場    大阪府立高津高等学校

記念館１階 同窓会室

３．内 容    令和７年度大学入学共通テスト

・分析と評価について
・大学入試センターへの意見のとりまとめについて

   ※ 各校での受験生の解答の状況を報告していただける場合は資料を 30 部程度ご持参いただけ

たらありがたく存じます。

※ 当日の検討会にご参加できない先生方へ、

下記の担当のメールアドレス宛に大学入学共通テストに関するご意見だけでもお寄せいた

だければありがたく存じます。どんな事でも結構ですので、忌憚のないご意見をお待ちして

おります。

〈問い合わせ先〉

 大阪府高等学校生物教育研究会事務局

（府立事務局）大阪府立泉陽高等学校

       生物科 加藤 励

 TEL 072－233－0588  FAX 072－233－6645

（本部事務局）大阪教育大学附属高等学校池田校舎

       生物科 岡本 元達

 TEL 072－761－8473  FAX 072－672－1076

大阪府高等学校生物教育研究会 行事係

（担当）大阪国際大和田高等学校

      生物科 中村 哲也

 TEL 06－6904－1118  FAX 06－6904－0014

E-mail nakamura@oioh.oiu.ac.jp

mailto:nakamura@oioh.oiu.ac.jp